
Statutární město Brno, městská část Brno-sever,

Odbor organizační

Bratislavská 70, 60147 Brno

OBJEDNÁVKA

00/2020/06124

Adresa objednatele:

Úřad městské části města Brna, Brno-sever

Bratislavská 70

60147 Brno

Komerční banka, a.s. BrnoPeněžní ústav:

Číslo účtu:

IČO: 44992785

DIC: CZ44992785

Dodavatel:

Auriga Systems s.r.o.

Naardenská 671/6

16200 Praha 616

28871235

CZ28871235

ICO:

DIC:

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující: McAfee Complete Data Protection 18 lic. + 3 roky SW
maintenance

Cena je stanovena dohodou do 59 965,18 Kč včetně DPH, dopravy a všech poplatků (v případě režimu Reverse

charge (přenesení daňové povinnosti) je částka bez DPH, včetně
dopravy a všech poplatků)

V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně dodavatele
a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

V Brně: 14.12.2020 ÚňAO MÉSTSKT ř * rv íSTABRNA
BRNu -íjLu Líí

odbor organizační

Bratislav

Mgr. Michal Ljpov^ký

tajemník

Připojte prosím kopii objednávky k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo

objednávky. Identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce.



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

14. prosince 2020 15:45

RE: Cenová nabídka na rozšíření McAfee šifrování
Obj_McAfee.pdf

Dobrý den pane

děkuji Vám za objednávku. Tímto potvrzuji její přijetí a prosím o uveřejnění v registru smluv.

Díky a přeji pěkný den

Auriga Systems s.r.o.

Mob.:

From:
Sent:

To:
Subject: RE: Cenová nabídka na rozšíření McAfee šifrování

Dekuji, zde mate objednávku,

Prosím o potvrzeni pro zverejneni v registru smluv, a někdy od zitrka o vystaveni faktury.

S pozdravem

informatik
^MČ Brno-sever

Bratislavská 70, 601 47 BRNO

ID datové schránky: cqubvxs

http://www.sever.brno.cz

Tel.: 545 542 215

Mob.:

UPOZORNĚNI:

Odesilatel této zprávy dává adresátu na vědomí, že tato zpráva včetně jejího obsahu a příloh není bez dalšího nabídkou na uzavření smlouvy ve
smyslu ustanovení § 1732 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoníků), tj. odesilatel nemá vůli být vázán
obsahem této zprávy, pakliže by ze strany adresáta došlo k jeho jednostrannému jednoduchému a nepodmíněnému přijetí.
Obsahuje-li tato zpráva v jakékoliv formě podstatné náležitosti smlouvy jakéhokoli typu (dále jen „smlouva"), odesílatel této zprávy dává adresátu
na vědomí, že:
I) má zájem být smlouvou vázán pouze v případě jejího uzavřeni v písemné formě, a to na jediné listině obsahující podpisy všech účastníků
smlouvy,
II) přijetí nabídky na uzavření smlouvy je vyloučeno odpovědí adresáta s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ustanovení §1740 odst.3
občanského zákoníku, bez ohledu na to, zda mění podmínky nabídky na uzavřeni smlouvy podstatně či nikoliv
III) odesílatel má zájem na uzavřeni smlouvy pouze v případě, že se strany dohodnou na všech náležitostech smlouvy, které jsou v této zprávě
uvedeny, bez ohledu na to, zda se jedná o náležitosti podstatné čí nikoliv.

From:
Se cember 14, 2020 12:57 PM
To:
Subject: RE: Cenová nabídka na rozšíření McAfee šifrování

Dobrý den pane

l



Dle telefonátu posílám ještě cenový rozpad na cenu neomezené licence a maintenance:

McAfee Complete Data Protection (18 lic.)
Neomezená licence s podporou na 1 rok ...
Podpora na další 2 roky
CENA CELKEM (3 roky).

33.828,- Kč bez DPH
...... 15.730,- Kč bez DPH
49.558,- Kč bez DPH

Pěkný den

Auriga Systems s.r.o.

Mob.:

From:

Se

To:
Subject: FW: Cenová nabídka na rozšíření McAfee šifrování

Dobrý den pane ,

posílám Vám slíbenou cenovou nabídku na dokoupení nových licencí McAfee CDP s ohledem na možnosti do konce
letošního roku:

McAfee Complete Data Protection (18 lic., 3 roky) 49.558,- Kč bez DPH

V případě potřeby mě neváhejte kontaktovat.

Těším se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem

Auriga Systems s.r.o.

Mob.:

From:
Sen
To:
Subject: RE: Cenová nabídka na rozšíření McAfee šifrování

Dobrý den pane

děkuji Vám za poptávku. Posílám Vám nabídku na dokoupení nových licencí McAfee pro šifrování.

Aktuálně platná licence

McAfee Complete Data Protection
McAfee Complete Data Protection

15 lic.
20 lic.

do 19.12.2022
do 4.5.2023

Nabídka na dokoupeních nových licencí:

2



McAfee Complete Data Protection (7 lic., 1 rok).

McAfee Complete Data Protection (7 lic., 2 roky)
McAfee Complete Data Protection (7 lic., 3 roky)

Popř. lze nově zakoupit produkt formou roční subskripce, která se platí každý rok ve stejné výši tj.:

Subscription McAfee Complete Data Protection (7 lic., 1 rok).
Subscription McAfee Complete Data Protection (7 lic., 2 roky)
Subscription McAfee Complete Data Protection (7 lic., 3 roky)

V případě potřeby cokoli doplnit mě neváhejte kontaktovat.

14.934,- Kč bez DPH
. 18.197,- Kč bez DPH
. 21.460,- Kč bez DPH

7.276,- Kč bez DPH
. 14.552,- Kč bez DPH
.21.828,- Kč bez DPH

Těším se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem

Sales Manager

Auriga Systems s.r.o.

Horní 729/32

639 00 Brno

Czech Republic

Mob.: +

e-mail:

URL: www.aurigasvstems.cz

From: sever.brno.cz>
Sent: :33 AM

To:
Subject: Cenová nabídka na rozšíření McAfee šifrování

Dobry den,

Potřebovali by jsme rozsirit licenci o dalších 7, můžete mi prosím poslat cenovou nabídku?

S pozdravem

informatik
■'irMČ Brno-sever

Bratislavská 70, 601 47 BRNO

ID datové schránky: cqubvxs

http://www.sever.brno.cz

Tel.: 545 542 215

Mob.:

UPOZORNĚNÍ:
Odesílatel této zprávy dává adresátu na vědomí, že tato zpráva včetně jejího obsahu a příloh není bez dalšího nabídkou na uzavření smlouvy ve
smyslu ustanoveni § 1732 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoníků), tj, odesílatel nemá vůli být vázán
obsahem této zprávy, pakliže by ze strany adresáta došlo k jeho jednostrannému jednoduchému a nepodmíněnému přijetí.
Obsahuje-li tato zpráva v jakékoliv formě podstatné náležitosti smlouvy jakéhokoli typu (dále jen „smlouva"), odesilatel této zprávy dává adresátu
na vědomí, že:
I) má zájem být smlouvou vázán pouze v případě jejího uzavřeni v písemné formě, a to na jediné listině obsahující podpisy všech účastníků
smlouvy,
II) přijetí nabídky na uzavřeni smlouvy je vyloučeno odpovědí adresáta s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ustanovení §1740 odst.3
občanského zákoníku, bez ohledu na to. zda mění podmínky nabídky na uzavření smlouvy podstatně či nikoliv

3



III) odesilatel má zájem na uzavření smlouvy pouze v případě, že se strany dohodnou
uvedeny, bez ohledu na to. zda se jedná o náležitosti podstatné či nikoliv.

všech náležitostech smlouvy, které jsou v této zprávéna

From:
Sent: Wednesday, Apríl 22, 2020 1:47 PM
To
Subject: Cenová nabídka na rozšíření McAfee šifrování

Dobrý den pane

na základě našeho dnešního telefonátu Vám posílám slíbenou nabídku na dokoupení nových licencí McAfee pro
šifrování.

Aktuálně platná licence

McAfee Complete Data Protection 15 lic. do 19.12.2022

Nabídka na dokoupeních nových licencí:

McAfee Complete Data Protection (20 lic., 1 rok).
McAfee Complete Data Protection (20 lic., 2 roky)
McAfee Complete Data Protection (20 lic., 3 roky)

46.280,- Kč bez DPH
.. 56.321,- Kč bez DPH
.. 66.420,- Kč bez DPH

Popř. lze nově zakoupit produkt formou roční subskripce, která se platí každý rok ve stejné výši tj.:

Subscription McAfee Complete Data Protection (20 lic., 1 rok).
Subscription McAfee Complete Data Protection (20 lic., 2 roky)
Subscription McAfee Complete Data Protection (20 lic., 3 roky)

22.521,- Kč bez DPH
. 45.042,- Kč bez DPH
.67.563,- Kč bez DPH

V případě potřeby cokoli doplnit mě neváhejte kontaktovat.

Těším se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem

Sales Manager

Auriga Systems s.r.o.

Horní 729/32

639 00 Brno

Czech Republic

Mob.:
e-mail:
URL:

4


